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Prijemca
Mestskd dast Bratislava - Z6horskd Bvstrica
N6m.Rodiny 1
843 57 Bratislava

Konednf prUemca

Dodacie podmienky
Sp6sob dopravy

Eorma flrrady Prevodnlr Wikaz

Ditum vystavenia
Ditum splatnosti
DStum vz.dan.pov,

08.02.2011
22.02.2011
31,O+.2C11

FakturuJemeV6modvozazhodnocovaniebiologic|<yroz|oLite1'ndhoodpaduvel'kokapa@
januir 2011

Stazka Mno2stvo Jedn.c. Jedn.c. Sp6lenie Skl6dka
ITI spStqnie sklddka tSKl tSKl

Nizov MnoZstvo Jedn. cena Suma
Odvoz VKK
Pren6jom

4
I

1
00
00 mes

77,5000
37,8167

77,50
37,82

138,38SPOLU:

SUMA NA OHRADU: 138,38

CILffi, a.s.
ODVOZ A LIKVIDACIA CDPADU

akcicvdr spolodnost
ivarrk* cesta 22, 821 04 BRATISLAVA 2

luo. 681 300, Dle: 2a20318256
lC DFH: SK2020318256

Vyhotovil: Andrea Vranov6 pe6iatka,
Pri fhrade prevodnlm prikazom pouZite dislo faktriry ako variabiln! symbol. Pri platbSch poStovou pouk6Zkou napiste
kolonky V symbol. Inak nie je mo2n6 plaibu identifikovat a VaSa faktfra bude evidovand ako neuhraden6.
Vopred Vdm d'akujeme.

t[ry do

Rekapitul6cia DPH za zdanitel'n6 plnen ie:
Sadzba[%] Z6klad dane DpH Spolu s DPH

20 115,32 23,06 1 3 8 , 3 8
u 115,32 23,06 1
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